
ИНФОРМАЦИОННО-РЕКЛАМНАЯ ГАЗЕТА
РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ БЕСПЛАТНО

INFORMACINIS-REKLAMINIS LAIKRAŠTIS
PLATINAMAS NEMOKAMAI

       Visagino savivaldybė informuoja                          Висагинское самоуправление информирует

  № 40/241                 2023 10 06

Spalio 10-oji –
Vietos savivaldos diena

Visagine atsirado naujos
pasyvaus poilsio vietos

Savivalda – tai, visų pirma, žmonės, kurių labui dirba tarybos na-
riai, valstybės tarnautojai, savivaldybės darbuotojai, vietos bendruo-
menių atstovai, savanoriai – savivaldą mylintys ir dėl jos gyventojų 
besistengiantys žmonės.

Mes linkime, kad Jūs niekuomet nestokotumėte visuomenės pasitikė-
jimo, palaikymo, įvertinimo, įkvėpimo ir pasididžiavimo savo veiklomis, 
kurios kasdien kuria patogesnę, gražesnę, demokratiškesnę ir draugiš-
kesnę savivaldą. Taip pat su pasididžiavimu dėkojame kiekvienam, kuris 
savo idėjomis ir darbais prisideda, kad čia būtų iš tikrųjų gera gyventi.

Mes nuoširdžiai tikimės, kad ir toliau drauge sąžiningai dirbsime, kurda-
mi mūsų gyventojų gerovę ir gražindami bei stiprindami mūsų savivaldą!

Savivaldybės meras Erlandas Galaguz ir
Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Džiugu pranešti, kad Visagine at-
sirado naujos pasyvaus poilsio vie-
tos – tai trys dideli hamakai prie Vi-
sagino paplūdimio (Parko g. 16) ir 
du hamakai prie Visagino „Atgi-
mimo" gimnazijos (Tarybų g. 23). 

Prie paplūdimio hamakai turi ypa-
tingą atmosferą, nes virš jų yra įreng-
tos lemputės, kurios sukuria jaukų, 
šiltą jausmą. Lemputės yra prijung-
tos prie bendro gatvių apšvietimo 
tinklo ir įsijungia sutemus. Hamakai 
nebijo vandens, sniego, tiesioginių 

Spalio 7-oji – Kūno kultūros
ir sporto diena

Kaip žavu stebėti įvairaus amžiaus visaginiečius ryte, dieną ir va-
kare – jie sportuoja: bėgioja, vaikšto su šiaurietiškomis lazdomis, 
maudosi, atlieka mankštą, naudojasi atnaujintu sportiniu invento-
riumi ne tik įstaigose, bet ir savo kiemuose, prie ežero, stadionuose…

Jūs įkvepiate ne tik savo noru gyventi sveikai, naudotis mūsų gamtos 
teikiamais malonumais, bet ir noru ugdyti aktyvią jaunąją kartą, skleisti 
sveikos gyvensenos, kūno kultūros žinutę.

Šiandien mes norime padėkoti visiems tėveliams, seneliams, kurie,
pasitarę su savo atžalomis, nusprendžia juos ugdyti mūsų mies-
to būreliuose, o šie jaunuoliai tampa ne tik tam tikros šakos

sportininkais, bet ir Visagino vardo garsinto-
jais, pasaulinio lygio sportinėmis žvaigždėmis.

Linkime visiems pajausti sporto teikia-
mas dovanas ir nepamiršti, kad fiizinis 
aktyvumas – vienas paprasčiausių būdų 
įveikti neigiamas emocijas!

Su Kūno kultūros ir sporto diena!
Savivaldybės meras Erlandas Galaguz ir

Administracijos direktorius
Virginijus Andrius Bukauskas

Pasinaudokite galimybe
iškabinti reklamą transporto 

laukimo paviljonuose

Iškilmingai pasveikinti Visagino
savivaldybės mokytojai

Informuojame, kad šiuo metu 
yra galimybė iškabinti komercinę 
reklamą transporto laukimo pa-
viljonuose „Kosmoso st.“ ir „Žalio-
ji st.“, nuo gruodžio 1 d.: „Kosmoso 
st.“, „Statybininkų st.“, „Vilkaragio 
st.“, „Draugystės st.“, „Žalioji st.“. 
Taip pat yra galimybė rezervuoti 
vietas 2024 metams.

Vietinės rinkliavos dydis priklauso 
nuo termino:
– 1 plakatas parai 0,51 Eur (daugiau 
kaip 30 dienų terminui);

– 1 plakatas parai 0,59 Eur (iki 30 die-
nų terminui).

Reklamos plakato matmenys – 1,76 
x 1,16 m (plakato vaizdas vertikalus).

Ši paslauga teikiama el. būdu.
Dėl papildomos informacijos pra-

šome kreiptis į Visagino savivaldy-
bės administracijos Architektūros 
ir teritorijų planavimo skyriaus vy-
riausiąją specialistę Agatą Lavrino-
vič, tel. (8 386) 34 441, (8 694) 72 579, 
el. p. agata.lavrinovic@visaginas.lt.

Spalio 4 dieną Visagino savival-
dybės vadovai pakvietė mokytojus 
į Visagino kultūros centro „Drau-
gystės“ salę, kur jų laukė iškilmin-
ga ir jautri Tarptautinė mokytojų 
dienos minėjimo šventė, pripildy-
ta nuoširdžiausių palinkėjimų ir 
supratimo mokytojams.

„Mokytojo profesija – tai daugiau 
negu darbas, tai pašaukimas, kilni mi-
sija: Jūs kuriate ateitį, formuojate as-
menybes, pripildydami jas žiniomis, 
išmintimi ir meile. Aš tikrai žinau, kad 
Jūsų pastangos, kantrybė ir atsidavi-
mas palieka nepamirštamą įspaudą 
mūsų vaikų širdyse, įkvepia juos di-
deliems pasiekimams. Labai noriu 

palinkėti, kad Jūs pagaliau būtumėte 
įvertinti, kad mokytojo profesiją kaip 
itin svarbią prisimintume ne tik per 
Tarptautinę mokytojų dieną, bet jos 
svarba būtų pažymėta prestižu ir re-
aliu įvertinimu“, –sveikinimo žodžius 
mokytojams tarė Visagino savivaldy-
bės vicemerė Aleksandra Grigienė.

Renginio metu šilčiausi žodžiai ir di-
džiausios padėkos skirtos ilgus me-
tus dirbusiai ir pareigas paliekančiai 
Švietimo, kultūros, sporto ir valstybi-
nės kalbos kontrolės skyriaus vedėjai 
Astai Sieliūnienei. Išreikšta nuoširdi 
padėka už indėlį ir pasiekimus Visa-
gino švietime bei kultūroje, už empa-
tiją, komandinį darbą, nuolatinį ir ne-

išsenkantį įkvėpimą, siekiant tausoti, 
saugoti ir skleisti Visagino įvairialypį 
gyvenimą, skatinti tautų draugystę.

Profesinę šventę minintiems pe-
dagogams taip pat įteiktos jų reikš-
mingus darbus švietimo bendruome-
nei žyminčios padėkos, o iškilmingo 
renginio kulminacija tapo mokyto-
jams skirtas išskirtinis Jokūbo Barei-
kio gyvo garso koncertas „Legenda. 
Vytautas Kernagis. Istorijos ir dainos“.

Dar kartą dėkojame Jums, mieli 
mokytojai, už Jūsų kruopštų, nuose-
klų, kasdienį darbą ir visus mokinių 
pasiekimus, sėkmę, už kurių slepia-
si Jūsų pastangos, didžiulė kantry-
bė bei atsidavimas!

saulės spindulių, todėl gali būti nau-
dojami ištisus metus.

Darbus atliko fizinis asmuo Piotr 
Krupovič. Dėkojame rangovui už pui-
kiai atliktus darbus.

Labai prašome saugoti hamakus 
ir naudoti pagal paskirtį. Mieste pa-
daugėjo vandalizmo atvejų – naujai 
įrengtose poilsio vietose prie Visa-
gino ežero pavogtos lemputės. Šios 
lemputės nėra pritaikytos buičiai, to-
dėl labai susilaikyti nuo infrastruktū-
ros gadinimo.

Informacija žemės sklypų savininkams, fiziniams asmenims, 
naudojantiems žemę pagal nekilnojamojo turto registre
įregistruotą sutartį, kurių gyvenamosios vietos adresas

nežinomas arba kuriems nepavyko įteikti registruoto laiško
Informuojame, kad Lietuvos Respublikos (to-

liau – LR) energetikos ministro 2023–07–13 įsa-
kymu Nr. 1–222 patvirtinti Visagino savivaldy-
bės teritorijose esančių magistralinių dujotiekių

vietovės klasių teritorijų plano (toliau – Planas) sprendiniai. Vadovaujantis LR 
specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo (toliau – SŽNS įstatymas) 11 str. 
3 ir 4 d. nuostatomis informuojame apie Planu nustatytas magistralinių du-
jotiekių vietovės klasių teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės nau-
dojimo sąlygos (toliau – Teritorijos), bei pateikiame žemės sklypų savininkų, 
taip pat asmenų, kurių teisė į žemės sklypą (–us) įregistruota Nekilnojamojo 
turto registre, kurių gyvenamosios vietos adresas nežinomas arba kuriems 
nepavyko įteikti registruoto laiško, sklypų unikalių numerių ir adresų sąra-
šą (priedas Nr. 1*). Už Planu nustatytas Teritorijas SŽNS įstatymo 141 str. 5 
d. kompensacijos mokėjimas nėra numatytas.

Plano rengėjas – VĮ „Registrų centras“, Lvivo g. 25–101, Vilnius LT-09320. Už 
Plano rengimą atsakingas asmuo – Evaldas Lukša tel. +370 659 13 447, el.p. 
evaldas.luksa@registrucentras.lt.

Plano iniciatorius – AB „Amber Grid“, įmonės kodas 303090867, Laisvės pr. 
10, Vilnius LT-04215, interneto svetainė www.ambergrid.lt. Už Plano rengi-
mo vykdymą atsakingas asmuo – vyresnioji inžinierė Rūta Bastikaitienė, tel. 
+370 640 42 750, el. p. r.bastikaitiene@ambergrid.lt.

Su patvirtintais Plano sprendiniais, bei žemės sklypų sąrašu (priedas Nr. 1*)
galite susipažinti Plano iniciatoriaus internetinėje svetainėje adresu: www.
ambergrid.lt.

* priedas Nr. 1 – žemės sklypų savininkų/naudotojų, kuriems nepavyko įteik-
ti registruoto laiško apie taikytinas vietovės klasės teritorijas, sklypų sąrašas su 
unikaliais numeriais ir adresais, patalpintas interneto svetainėje.



2                 № 40/241        6 октября 2023 г. 

Užsakymo Nr. 3902


